Sala das Sessões Deputado FRANCISCO CARTAXO
23,W, agosto de 20

Eduardo Ambros Ribeiro
Deputado Estadual

e
Estado do Acre

Assembleia Legislativa

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 05 ,DE 23 DE AGOSTO DE 2023

Cancela os efeitos do dispositivo que
especifica, constante no Termo de
Adesão ri. 14/202315EE.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE:

FAÇO SABER que a Assembleia Legislativa do Estado do Acre decreta e eu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica cancelado o termo de adesão n. 14/202315EE, da ata de registro
de preços n. 15/2022 (CSLJSEGOV/MA), publicado no DOE n.13.592 de 10 de agosto
de 2023.

Art. 20  Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Rua Arlindo Porto Leal, 241 - Centro
CEP 69.908-040 - Rio Branco

Fone: (68) 3212-4000